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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 05.02.2024r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zamowienia pn.: ,,Migracja systemu sterowania i wizualizacji SCADA do najnowszej wersji
Siemens PCS7”.

Znak sprawy: KML - 25/2023 (ID 861088)

Zamawiajagcy ,Wodociggi Kieleckie” Sp. z o.0. informuje, iz w dniu 05.02.2024r. wptynety
nastepujgce pytania do tresci SIWZ cyt. (Zamawiajgcy celem ufatwienia p6Zniejszego odnoszenia sie do
zadanych pytar i udzielanych odpowiedzi kontynuuje numeracje rozpoczetg w pierwszym pismie
wyjasniajgcym z dnia 19.01.2024r., kontynuowang w drugim pi$mie wyjasniajgcym z dnia 19.01.2024r.
oraz kolejnych pismach wyjasniajgcych z dnia 23.01.2024r. oraz z dnia 02.02.2024r.):

Pytanie nr 9
Czy wymagana jest wymiana serwera NAS na nowy

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami OPZ pkt 3) lit. r) Zamawiajgcy nie przewiduje wymiany serwera NAS na nowy.

Pytanie nr 10
Czy mozliwa jest zmiana oprogramowania SnapShot?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zezwala na zmiane oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych wszystkich
dyskéw sprzetu komputerowego, pod warunkiem, ze oprogramowanie bedzie zezwalafo na
tworzenie kopii w locie (bez konieczno$ci zatrzymywania poszczegoélnych stacji). W takim
przypadku Zamawiajacy wymaga przeszkolenia wyznaczonego personelu Zamawiajacego
z zakresu obsiugi oprogramowania.

Pytanie nr 11
Czy wymagana jest zmiana KVM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza instalacje stacji operatorskich typu ThinClient bezposrednio
w pomieszczeniu operatoréw (dyspozytorni) bez uzycia extenderéw video KVM. Jesli Wykonawca
planuje wykorzystanie urzgdzern KVM dla stacji operatorskich (odwzorowanie istniejgcego uktadu)
konieczna bedzie wymiana extenderéw, ze wzgledu na planowana rozdzielczo$¢ projektu
1920x1200 px (WUXGA) - aktualnie zainstalowane urzadzenia KVM nie obstuguja takiej
rozdzielczosci.

Pytanie nr 12
Czy jest wymagana zmiana sterownikéw S7-417-4H?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany sterownikéw S7-417-4H. W przypadku koniecznosci wymiany
kart pamieci lub zmiany wersji firmvare w sterownikach dostawa materiatéw oraz wszelkie prace
lezg po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 13
Jakie aktualnie sg wykorzystywane biblioteki? Np. SIMOCODEES, DRIVEES, MICROMASTER?

Odpowiedz:

Oprécz standardowych bibliotek systemu PCS7 w projekcie wykorzystywane sg miedzy innymi
nastepujace biblioteki:

o~ [ b |




a) WATER:

b) DRIVES:
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c) SMC:
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W_DRV_OP
W_MEAS_O
W_MEAS
W_SEL_B
W_SEL_|I
W_SEL_R
W_SPLIT
W_LMNLD
W_STAT
W_POS_OP
W_LMN3P_
W_LMN3P
W_DIR_OP
W_OP_A
wW_MOT1
W_MOT1_0O

SIMO_MM4

SMC_POS
SMC_DIR
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